



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DOMEA BYG OG SERVICE A/S
OLDENBURG ALLÉ 3, 2630 TAASTRUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. april 2016

Thomas Holluf Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Domea Byg og Service A/S Oldenburg Allé 3 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 33 38 20 57 Stiftet: 3. januar 2011 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens-Anker Gjelstrup, formand Svend Aage Hviid Mogensen, næstformand Jens Gunder Klokhøj
Direktion	Thomas Holluf Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2 1090 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve sideaktiviteter inden for almenboligområdet efter de til enhver tid gældende regler herom, pt. "Bekendtgørelse nr. 1538 af 16. december 2013 om sideaktiviteter i almene boligorganisationer m.v."

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 er som forventet, da selskabet igen i 2015 ingen aktiviteter har haft.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Eksterne omkostninger.....		-10.251	-11
DRIFTSRESULTAT.....		-10.251	-11
Andre finansielle indtægter.....		142	1
Andre finansielle omkostninger.....		0	-1
RESULTAT FØR SKAT.....		-10.109	-11
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-10.109	-11
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-10.109	-11
I ALT.....		-10.109	-11

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre tilgodehavender.....		4.325	2
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.000	2
Tilgodehavender.....		6.325	4
Likvider.....		535.482	526
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		541.807	530
AKTIVER.....		541.807	530
 PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-46.990	-37
EGENKAPITAL.....	1	453.010	463
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		80.297	59
Anden gæld.....		8.500	8
Kortfristede gældsforpligtelser.....		88.797	67
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		88.797	67
PASSIVER.....		541.807	530
 Eventualposter mv.	 2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Ejerforhold	4		

NOTER

				Note
Egenkapital				1
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	-36.881	463.119	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-10.109	-10.109	
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	-46.990	453.010	
Eventualposter mv.				2
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				3
Ingen.				
Ejerforhold				4
Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:				
Domea.dk s.m.b.a.				
Oldenburg Allé 3				
2630 Taastrup				